¹ שלי וליך "משהו מתבונן בך מעקב אחר העובדים במקום העבודה וזכות העובד לפרטיות" בתוך ספר אליקה באר אוסוסקין 473, 474 (2012)

² מיכאל בירנהק "מעקב בעבודה: טיילור, בנת'האם והזכות לפרטיות" **עבודה חברה ומשפט** יב 9, 12 – 13 (2010)

³ חוק יסוד: כבוד האדם וחירותו פורסם ס"ח תשנ"ב מס' 1391 מיום 25.3.1992 עמ' 150

⁴ חוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981 פורסם ס"ח תשמ"א מס' 1011 מיום 11.3.1981 עמ' 128

ואילו כל מה שנעשה במקום העבודה אינו מוגן בהגנת הפרטיות. ואולם התשובה לכך מורכבת בשל התחום הרב של העניינים שיש בהם "עירוב" בין חיי העבודה לחיים הפרטיים⁵.

העולה מהאמור עד כה הוא, כי בפנינו שתי זכויות, שתיהן על פניהן מוצדקות, והאתגר הוא למצוא כיצד יש לאזן ביניהם.